roboramus, confirmamus & hec omnia futuris temporibus
fideliter obseruari debere : consimiliter ordinamus locum tol. l8u.
de quo ac locum in quo & terminos in quibus annuus
redditus predictus solui debeat, sic de vtriusque partis
expresso consensu describentes, videlicet de manerio
ipoorum monachorum de Otteleya comitatus Oxonie &
ad festum natiuitatis gloriose virginis proximo futurum
medietas annui redditus predicti, & reliqua medietas ad
festum Annunciacionis eiusdem gloriose virginis proximo
sequens in capella beati Thome martiris extra portam
Oseneye & sic de anno in annum imperpetuum, nisi
partes interim super hiis aliter duxerint componendum ;

id quorum omnium obseruacionem in forma predicta
faciendam vtramque partem predictam de ipsius expresso
consensu sententialiter condempn&mus. Quas composi-
cionem, ordinacionem & sentenciam nostram predictas
ambo procuratores predicti cora,m nobis cominus con-
stituti acceptarunt, & se ac dominos suos omnia predicta
fideliter obseruaturos in animas eorundem dominorum
suorum prestito iuramento corporali iurauerunt; ques
etiam composicionem, ordinacionem & sentenciam
nostram volumus ordinando vtrique conuentui predicto
sine mora dispendio recitari & illas ab eisdem protinus
euolgari & suis patentibus litteris hinc inde conficiendis
& parti alteri liberandis sine calumpnia qualibet approbari
& sic demum munus petite bened.iccionis inpendi, ac
canonicis predictis super opposicione sua pred.icta in
perpetuum silencium imponi; ad hec, execucionem huius
ordinacionis & sentencie nostre in forma predicta de die
in diem de plano & absque strepitu vel ordine iudicii, si
necesse fuerit faciendam, necnon & interpretacipnem seu
declaracionem eorum, que forsan dubia diminuta fuerunt
vel obscura, quociens necesse fuerit vel oportunum
equanimiter faciendam nobis & successoribus nostris
exnunc reseru&mus expresse. Actum & datum apud
Ludam octavo kalendas Septembris, anno domini MCC
octogesimo primo & pontficatus nostri secundo. Nos
igitur prefatas composicionem, ordinacionem & senten-
ciam in omnibus suis articulis ratas habentes & firmas,
ipsas tenore preseucium approbamus, ratificamus, accep-

ol
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tamus & euolgamus I uolentes & concedentes ipsas inter
eori irnperpetuum obseruari. Ad hec nos, frater Ricardus
abbas de Thame memoratus, qui dictam compositionem
ante recessum nostrum ab Anglia usque ad Cisterc' anno
domini MCCLXXX primo & anno regni regis Edwardi
nono cum dictis canonicis Oseneye iniuimus, necnon &
eiusdem loci de Thame conuentus prefatum triginta sex
solidorum & octo denariorum redditum annuum predictis
canonicis Oseneye in forma prescripta de manerio nostro
de Otteleya ad capellam beati Thome martiris predicta,m
imperpetuum soluendum damus, concedimus & tenore
presentium confirmamus ac debere recognoscimus, nos
& omnia hona nostra & Specialiter dictum manerium de
Otteleya eisdem canonicis obligantes ad solucionem ficti
redditus ut premittitur in posterum fideliter faciendam ;
ita quod si contingat nos in dicta solucione dictis terminis
& loco quod absit deflcere possint nos per omnes terras &
tenementa dicti manerii distringere ad solucionem
memoratam in forma premissa faciendam. fn quorum
ommium testimonium & fidem sigilla nostra communia
presentibus in modum cyrographi conscriptis communi
consensu alternatim sunt appensa. Dat' consignationis
littere penes partem de Thame remansure apud Oseneyam
et littere penes partem Oseneye remansure apud Thame
die Martis proxima ante festum Natiuitatis beate Marie
virginis predicto anno domini MCCLXXX primo.